ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]Об отмене приказа на увольнение
Г. Курган                                                                                                    19 декабря 2026 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь ст. 76 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk184205581][bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk185485469][bookmark: _Hlk185252199][bookmark: _GoBack]С 20.12.2026 г. допустить отстраненного 15.12.2026 г. сварщика Родионова С.А. к работе.
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить сотрудника с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на начальника кадровой службы Ерёмкину Е.А.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Семенова Е.П. (Семенова)
Ерёмкина Е.А. (Ерёмкина)
Родионов С.А. (Родионов)